
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«КЕРЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МОРСКОЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

АЗ, об ■ 2020 г. г. Керчь №
О неотложных мерах по х- ,
предупреждению распространения 
коронавирусной инфекции (СОУГО-19)

В связи с предупреждением распространения коронавирусной инфекции 

(СОУШ-19) и в целях принятиях необходимых организационно

распорядительных мер по ФГБОУ ВО «Керченский государственный морской 

технологический университет»

Приказываю:

1. Создать в ФГБОУ ВО «Керченский государственный морской

технологический университет» Оперативный штаб по предупреждению 

распространения коронавирусной инфекции (СОУГО-19) (далее

Оперативный штаб).

2. Утвердить:

2.1. Состав Оперативного штаба согласно приложению № 1;

2.2. Положение об Оперативном штабе согласно приложению № 2;

2.3. План неотложных мероприятий по предупреждению распространения

коронавирусной инфекции (СОУШ-19), согласно приложению № 3

(далее - План).

3. Структурным подразделениям ФГБОУ ВО «Керченский государственный 

морской технологический университет» приступить к исполнению Плана 

незамедлительно. Ежедневно докладывать в Оперативный штаб об 

обстановке по направлениям деятельности Оперативного штаба 

подразделения по установленной форме согласно приложения №4 

(отв. руководители подразделений).



4. Руководителю филиала в г.Феодосия:

4.1. в срок не позднее 25 марта 2020 года создать Оперативный штаб по 

предупреждению распространения коронавирусной инфекции (СОУЮ-19) 

(далее - Оперативный штаб филиала);

4.2. утвердить персональный состав Оперативного штаба филиала и 

назначить руководителя;

4.3. принять меры по обеспечению работы Оперативного штаба 

подразделения, в том числе с выделением необходимого служебного 

помещения, организацией работы «горячей» телефонной линии и созданием 

адреса электронной почты для оперативной связи и взаимодействия.

4.4. Ежедневно докладывать в Оперативный штаб ФГБОУ ВО «КГМТУ» об 

обстановке по направлениям деятельности Оперативного штаба 

подразделения по установленной форме согласно приложения №4 

(отв. руководители подразделений).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.П. Масюткин

Разослать: все подразделения


